
RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 2° SEMESTRE 2018 - CLASSE B

NPRG PRESTAZIONE CODICEPRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOTPRESTAZIONI TOTPRESTAZIONICLASSE DAGARANTIRE GARANTITE PERCSUDAGARANTIRE
TEMPOMEDIOSU

TOT

TEMPOMEDIOSUDAG

ARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 B 4923 842 832 752 90,38 7,67 6,34

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 B 426 114 112 111 99,11 7,14 6,95

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 B 1512 191 187 182 97,33 6,62 6,03

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 B 2999 445 437 419 95,88 7,21 6,53

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 B 6680 647 644 642 99,69 5,5 5,41

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 B 3801 539 535 506 94,58 7,25 6,25

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 B 1352 231 226 221 97,79 7,23 6,71

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 B 4221 631 627 621 99,04 6,57 6,4

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 B 2098 325 320 314 98,13 7,04 6,63

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 B 5731 1124 1108 1085 97,92 7,38 7,02

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 B 1434 153 153 153 100 6,33 6,33

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 B 396 109 106 106 100 7,62 7,42

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 B 158 21 21 21 100 3,86 3,86

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 B 1012 258 254 245 96,46 8,57 7,74

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 B 2162 155 153 153 100 6,63 6,54

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 B 953 234 229 190 82,97 8,62 6,23

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 B 27 12 12 9 75 8,33 4,83

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 B 21 11 11 10 90,91 8,55 7,18

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 B 700 246 231 173 74,89 9,65 6,01

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 B 771 268 260 219 84,23 8,77 6,18

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 B 106 27 27 27 100 7,04 7,04

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 B 10 3 3 3 100 5 5

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 B 520 180 170 152 89,41 9,11 7,25

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 B 27 17 16 12 75 12 6,44

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 B 1281 244 240 240 100 6,76 6,7

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 B 632 200 195 176 90,26 8,97 7,18

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 B 1054 159 157 153 97,45 7,13 6,68

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 B 3247 626 614 591 96,25 7,6 6,97

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 B 2694 255 254 251 98,82 6,23 6,07

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 B 1992 417 414 406 98,07 6,61 6,34

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 B 3397 453 447 437 97,76 6,56 6,03

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 B 885 113 113 113 100 5,9 5,9

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 B 870 76 73 72 98,63 6,88 6,51

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 B 1884 544 529 501 94,71 8,87 8,05

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 B 2 1 1 1 100 10 10

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 B 1250 294 285 281 98,6 7,62 7,08

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 B 8445 959 947 875 92,4 7,31 6,23

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 B 2194 365 355 328 92,39 7,76 6,65

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 B 953 259 253 248 98,02 6,1 5,69

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 B 729 31 30 30 100 6,32 6,07

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 B 698 2 2 2 100 7,5 7,5

42 FONDO OCULARE 95.09.1 B 697 13 13 13 100 6,15 6,15

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 B 1284 325 304 252 82,89 3,19 1,58

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE



RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 2° SEMESTRE 2018 - CLASSE D

NPRG PRESTAZIONE CODICEPRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOTPRESTAZIONI TOTPRESTAZIONICLASSE DAGARANTIRE GARANTITE PERCSUDAGARANTIRE
TEMPOMEDIOSU

TOT

TEMPOMEDIOSUDAG

ARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 D 4923 1036 1023 910 88,95 20,64 16,07

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 D 426 135 130 127 97,69 21,63 20,08

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 D 1512 464 448 441 98,44 17,44 16,08

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 D 2999 560 546 536 98,17 17,53 16,12

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 D 6680 1286 1251 1209 96,64 18,58 16,68

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 D 3801 736 720 690 95,83 15,72 13,28

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 D 1352 241 231 230 99,57 20,01 18,09

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 D 4221 938 915 885 96,72 16,77 14,89

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 D 2098 475 467 460 98,5 18,45 17,47

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 D 5731 1383 1355 1347 99,41 18,19 17,14

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 D 1434 350 340 333 97,94 16,48 15,11

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 D 396 112 105 103 98,1 25,63 19,58

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 D 158 5 5 5 100 8,6 8,6

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 D 1012 342 326 274 84,05 25,65 18,03

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 D 2162 83 79 76 96,2 37,67 17,63

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 D 953 261 260 260 100 22,98 22,83

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 D 27 4 4 4 100 11,75 11,75

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 D 21 2 2 2 100 13,5 13,5

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 D 700 182 181 180 99,45 23,87 23,31

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 D 771 199 197 197 100 21,74 21,19

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 D 106 27 27 27 100 16,59 16,59

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 D 10 5 5 5 100 20 20

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 D 520 152 151 149 98,68 24,75 23,44

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 D 27 6 6 6 100 26,33 26,33

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 D 1281 348 348 348 100 13,92 13,92

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 D 632 232 232 231 99,57 23,61 23,34

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 D 1054 298 295 294 99,66 24,75 23,56

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 D 3247 833 826 825 99,88 18,57 17,07

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 D 2694 532 526 523 99,43 22,37 20,16

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 D 1992 438 434 434 100 22,31 20,89

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 D 3397 725 704 703 99,86 22,11 18,45

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 D 885 68 65 65 100 16,26 12,89

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 D 870 121 121 120 99,17 17,02 16,12

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 D 1884 659 630 630 100 28,27 24,94

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 D 2 0 0 0 0 0 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 D 1250 351 348 348 100 19,81 19,32

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 D 8445 1214 1214 1206 99,34 19,15 18,72

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 D 2194 466 465 465 100 18,96 18,81

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 D 953 209 209 209 100 24,56 24,56

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 D 729 202 201 201 100 17,71 17,45

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 D 698 243 242 241 99,59 21,32 19,67

42 FONDO OCULARE 95.09.1 D 697 65 65 65 100 13,6 13,6

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 D 1284 330 325 295 90,77 12,35 8,99

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE



RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 2° SEMESTRE 2018 - CLASSE P

NPRG PRESTAZIONE CODICEPRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOTPRESTAZIONI TOTPRESTAZIONICLASSE DAGARANTIRE GARANTITE PERCSUDAGARANTIRE
TEMPOMEDIOSU

TOT

TEMPOMEDIOSUDAG

ARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 P 4923 2996 2858 2581 90,31 72,6 42,51

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 P 426 169 159 139 87,42 72,64 38,56

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 P 1512 829 734 663 90,33 114,81 36,33

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 P 2999 1979 1946 1927 99,02 44,83 38,7

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 P 6680 4747 4327 3838 88,7 85,58 39,81

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 P 3801 2512 2494 2485 99,64 37,24 34,99

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 P 1352 876 821 699 85,14 96,19 34,24

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 P 4221 2641 2619 2587 98,78 32,73 28,51

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 P 2098 1296 1260 1241 98,49 54,91 46,8

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 P 5731 3214 3044 2942 96,65 68,04 44,35

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 P 1434 931 922 905 98,16 31,74 22,79

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 P 396 172 156 125 80,13 133,85 26,05

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 P 158 130 128 128 100 9,52 6,55

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 P 1012 383 362 226 62,43 175,48 40,83

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 P 2162 1924 1389 1288 92,73 129,74 13,1

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 P 953 458 441 412 93,42 65,11 45,39

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 P 27 11 11 11 100 56,82 56,82

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 P 21 8 8 8 100 32,75 32,75

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 P 700 272 264 244 92,42 61,82 41,78

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 P 771 304 303 298 98,35 37,94 34,12

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 P 106 52 52 50 96,15 36,08 27,85

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 P 10 2 2 2 100 36,5 36,5

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 P 520 188 186 175 94,09 80,95 49,06

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 P 27 4 4 4 100 12,5 12,5

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 P 1281 689 687 683 99,42 24,33 22,7

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 P 632 200 199 180 90,45 75,9 56,68

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 P 1054 597 517 302 58,41 227,21 22,11

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 P 3247 1788 1573 1200 76,29 135,74 56,25

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 P 2694 1907 1597 1075 67,31 184,49 36,15

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 P 1992 1137 1012 835 82,51 127,74 43,46

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 P 3397 2207 2071 1911 92,27 71,76 32,86

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 P 885 703 615 548 89,11 86,57 7,25

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 P 870 673 652 633 97,09 57,46 45,71

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 P 1884 681 576 313 54,34 252,56 25,53

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 P 2 1 1 1 100 1 1

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 P 1250 605 586 547 93,34 62,95 31,03

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 P 8445 6222 6058 5795 95,66 44,13 29,17

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 P 2194 1363 1338 1330 99,4 42,53 37,4

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 P 953 485 431 281 65,2 117,29 24

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 P 729 493 468 434 92,74 55,97 30,49

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 P 698 453 427 349 81,73 98,7 28,71

42 FONDO OCULARE 95.09.1 P 697 619 610 597 97,87 43,83 36,25

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 P 1284 629 586 425 72,53 45,92 5,7

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE


